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Volume 
calcolato (mc)

Tonnellate 
complessive

20.800,00 x x 41.600,00

A Totale Tonnellate 41.600,00

A1 Scogli di 2ª categoria 22.880,00

A2 Scogli di 3ª categoria 18.720,00

Art. Quntità Importo parziale Importo totale
% 

manodopera
importo 

manodopera

1

22.880,00

22.880,00 x 17,00 87.516,00

2

18.720,00

18.720,00 x 17,00 74.786,40

3

44,00 x 17,00 2.146,76

967.348,00 164.449,16

967.348,00

967.348,00

514.800,00

439.920,00

12.628,00

967.348,00

17,00

Stima dei lavori

Importo Lavori EURO (base d'asta soggetta a ribasso)

Totale Tonn.

Totale ore

55% di A

45% di A

Computo Metrico

Peso specifico 
(T/mc)

2,50,80

Descrizione Indice dei vuoti

Cella 1, 6 e parte della cella 5 (voce A2)

287,00

Totale Tonn.

Cella n° 7

Massi di 3° categoria

Cella 1, 6 e parte della cella 5 (voce A1)

Descrizione

Massi di 2° categoria

Prezzo unitario

Importo Lavori EURO (base d'asta soggetta a ribasso) - percentuale manodopera complessiva

22,50

23,50

Sommano €

Nolo di pontone semovente



212.816,56

483,67

15.477,57

3.869,39

4,81

232.652,00 232.652,00

1.200.000,00

8.1 Fondo per le funzioni tecniche e l’innovazione calcolata nella misura massima lorda 
sulla base di gara ex. Art. 113 comma 2 D.Lgs 50/2016. Quota relativa all’incentivo per 

funzioni tecniche, di cui all’articolo 113 comma 3 del D.Lgs 50/2016, nella quota dell'80%

per arrotondamenti

Importo complessivo dei lavori

Per IVA al 22% sui lavori in ppalto

6. Spese di cui agli articoli 24 comma 4, del codice, per polizze assicurative per la 
copertura dei rischi di natura professionale a favore dei dipendenti incaricati della 

progettazione e verifica interna.

8.2 Fondo per le funzioni tecniche e l’innovazione calcolata nella misura massima lorda 
sulla base di gara ex. Art. 113 comma 2 D.Lgs 50/2016. Quota relativa all’incentivo per 
funzioni tecniche, di cui all’articolo 113 comma 4 D.Lgs 50/2016, nella quota del 20%

Importo complessivo somme a disposizione

SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE


